
 

 

Dz.02.0021.6.2018 
 

Uchwała Nr XLV/255/2018 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 21 czerwca 2018 roku 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o uregulowanie stanów prawnych 

(wykup) działek w ciągu ulicy Cystersów wraz ze zmianą klasyfikacji drogi, z drogi 

wewnętrznej na drogę publiczną.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838 z późn. zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o uregulowanie stanów prawnych (wykup) 

działek w ciągu ulicy Cystersów wraz ze zmianą klasyfikacji drogi, z drogi wewnętrznej na 

drogę publiczną. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Maciej Hankus 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy zwraca się z wnioskiem do Prezydenta Miasta Krakowa o uregulowanie 

stanów prawnych (wykup) działek w ciągu ulicy Cystersów wraz ze zmianą klasyfikacji 

drogi, z drogi wewnętrznej na drogę publiczną. 

Wspomniane działki leżą w pasie drogowym ulicy Cystersów w Krakowie. Usytuowane są  

poza granicą Strefy Płatnego Parkowania. Niektóre działki w ciągu ulicy Cystersów to 

własność osób prywatnych. Powoduje to, że klasyfikacja tejże drogi, jako drogi wewnętrznej, 

jest niekorzystna dla mieszkańców ulicy Cystersów. Powodem jest nieobowiązująca Strefa 

Płatnego Parkowania, która uregulowałaby sposób organizacji ruchu, wyznaczyłaby miejsca 

postojowe. Zwiększyłaby bezpieczeństwo. Mieszkańcy bardzo często skarżą się na brak 

bezpieczeństwa, m. in. z powodu dzikiego parkowania, braków pasów z przejściem przez 

ulicę, oraz szybko jeżdżących aut. Mieszkańcy wnioskują o ustanowienie strefy zamieszkania 

lub strefy ruchu, ale ostatecznie o zmianę klasyfikacji drogi i wprowadzenie Strefy Płatnego 

Parkowania. 


